UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-LĐVLBH Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2021

V/v triển khai Thông tư số

18/2021/TT-BLĐTBXH ngày

15/12/2021 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội

             Kính gửi: Quý doanh nghiệp trên địa bàn Tỉnh

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu

tại Công văn số 2071/VPUB-THVX ngày 23 tháng 12 năm 2021 về việc triển

khai Thông tư số 18/2021/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị quý doanh nghiệp truy

cập vào Cổng thông tin điện tử của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

(theo địa chỉ https://sldtbxh.dongthap.gov.vn/, Mục văn bản chỉ đạo điều

hành) tải Thông tư số 18/2021/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2021 của Bộ Lao

động –Thương binh và Xã hội quy định về thời giờ làm việc, thời giờ nghỉ

ngơi đối với người lao động làm các công việc sản xuất có tính thời vụ, công

việc gia công theo đơn đặt hàng, để triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc phản ánh kịp thời về Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội (qua phòng Lao động – Việc làm – Bảo

hiểm, điện thoại: 0277 3852028 gặp Lưu Thị Hoa) để hỗ trợ, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- Phòng LĐTBXH cấp huyện;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PLĐVLBH(H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

https://sldtbxh.dongthap.gov.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-27T15:10:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:31:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:31:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!